КОРОНКИ ПО ПЛИТКЕ
И СТЕКЛУ
47
КОРОНКА С АЛМАЗНЫМ НАПЫЛЕНИЕМ
Диаметр
(d) мм
Рабочая длина
(L1) мм

Набор: 3-4-5-6-8-10-12 мм 7 19h-6007814d
Вспомогательный механизм для коронок 9h-bh00005d
L1
d
L
48
Диаметр
(d) мм
Рабочая длина
(L1) мм
Общая длина
(L) мм
Артикул
6 30 65 CER-W-006-00
8 30 65 CER-W-008-00
10 30 65 CER-W-010-00
12 30 65 CER-W-012-00
14 30 65 CER-W-014-00
16 30 65 CER-W-016-00
18 30 65 CER-W-018-00
20 30 65 CER-W-020-00
22 30 65 CER-W-022-00
25 30 65 CER-W-025-00
30 30 65 CER-W-030-00
32 30 65 CER-W-032-00
35 30 65 CER-W-035-00
40 30 65 CER-W-040-00
45 30 65 CER-W-045-00
50 30 65 CER-W-050-00
55 30 65 CER-W-055-00
60 30 65 CER-W-060-00
65 30 65 CER-W-065-00
68 30 65 CER-W-068-00
70 30 65 CER-W-070-00
75 30 65 CER-W-075-00
83 30 65 CER-W-083-00
100 30 65 CER-W-100-00
120 30 65 CER-W-120-00
АЛМАЗНАЯ КОРОНКА CERAMIC-WET
Для кафеля, стекла, керамики и плитки
Хвостовик: трехгранный
Инструмент: аккумуляторная дрель, электрическая дрель

L
d
L1
50
АЛМАЗНАЯ КОРОНКА KERAMOGRANIT-DRY
L
Диаметр
(d) мм
Рабочая длина
(L1) мм
Общая длина
(L) мм
Артикул
6 33 62 KG-D-006-014
8 33 62 KG-D-008-014
10 33 62 KG-D-010-014
12 33 62 KG-D-012-014
14 33 62 KG-D-014-014
16 35 60 KG-D-016-014
18 35 60 KG-D-018-014
22 35 60 KG-D-022-014
25 35 60 KG-D-025-014
32 35 60 KG-D-032-014
35 35 60 KG-D-035-014
40 35 60 KG-D-040-014
45 35 60 KG-D-045-014
50 35 60 KG-D-050-014
55 35 60 KG-D-055-014
60 35 60 KG-D-060-014
65 35 60 KG-D-065-014
68 35 60 KG-D-068-014
70 35 60 KG-D-070-014
75 35 60 KG-D-075-014
83 35 60 KG-D-083-014
100 35 60 KG-D-100-014
110 35 60 KG-D-110-014
Наименование Артикул
Адаптер для алмазных коронок
KERAMOGRANIT, M14/HEX
AFKG-HEX-M14